МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 165

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре
2025-2026 учебного года.

20.10.2025 г.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма
Министерства образования Красноярского края от 19.08.2025 № 75-9675 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,
приказом управления образования города Боготола от 04.09.2025 № 135 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г.
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по физической культуре.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре на сайте
Управления образования города Боготола в разделе работа с одаренными
детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления образо Т.А. Еремина

JI.B. Быдзан

Приложение к приказу
№165 от 20.10.2025 '

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола по физической культуре

2025-2026 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Класс Макс
Балл,

Наб.
балл

Статус

Девушки
1 Улько Карина 5 100 90 Победитель
2 Соболева Ярослава 5 100 58 Призер
3 Антипина Ольга 5 100 57 Призер
4 Запрудская Маргарита 5 100 56 Призер
5 Французенко Валерия 5 100 54 Призер
6 Малашкина Мирослава 6 100 46 Призер
7 Константинова Вера 6 100 44 Призер
8 Артамонова Анастасия 6 100 36 Призер
9 Потылицына Диана 7 100 80 Победитель
10 Сидорова Валентина 7 100 69 Призер
11 Самусева Иванна 7 100 58 Призер
12 Мороз Арина 7 100 55 Призер
13 Кручинская Ульяна 7 100 53 Призер
14 Лапковская Алина 8 100 68 Победитель
15 Верьянова Полина 8 100 56 Призер
16 Щетко Мария 8 100 64 Призер
17 Польдяева Ксения 8 100 57 Призер
18 Захаревич Виктория 8 100 67 Призер
19 Соболева Дарья 9 100 80 Победитель
20 Тюменцева Анна 9 100 66 Призер
21 Глинкова Вероника 9 100 57 Призер
22 Савкова Ксения 9 100 56 Призер
23 Иванова Владислава 9 100 56 Призер
24 Каменева Анастасия 11 100 79 Победитель
25 Ахрамович Софья 11 100 64 Призер
26 Тюменцева Алена 11 100 58 Призер
27 Яковлева Виктория 11 100 57 Призер
28 Петрова Снежана 11 100 54 Призер
29 Ксензова Софья 11 100 52 Призер
30 Лапковская Дарья 11 100 51 Призер

Юноши •
1 Цаплин Денис 5 100 80 Победитель
2 Коврижный Кузьма 5 100 68 Призер
3 Борисов Артем 5 100 57 Призер
4 Кондратенко Алексей 5 100 56 Призер
5 Камык Вячеслав 5 100 55 Призер
6 Цаплин Даниил 6 100 69 Победитель
7 Шмаков Матвей 6 100 49 Призер
8 Шнаревич Иван 6 100 47 Призер

9 Захаревич Николай 7 100 80 Победитель
10 Колесников Артем 7 100 69 Призер
11 Кондратенко Илья 7 100 57 Призер
12 Даммер Владимир 7 100 55 Призер
13 Малышенко Александр 7 100 51 Призер
14 Ксензов Максим 8 100 58 Призер
15 Таболин Арсений 8 100 90 Победитель
16 Мамедов Евгений 8 100 52 Призер
17 Петров Иван 8 100 57 Призер
18 Омельченко Максим 8 100 58 Призер
19 Перов Илья 9 100 80 Победитель
20 Семенов Алексей 9 100 67 Призер
21 Сальцевич Данил 9 100 56 Призер
22 Ефименко Максим 9 100 55 Призер
23 Стацевич Роман 9 100 54 Призер
24 Корнильцев Степан И 100 90 Победитель
25 Кравцов Алексей 11 100 60 Призер

МБОУ «СОШ № 3 им. Героя
Со вето ко1 о Союза 1Ш .
Шикунова»■ V :

Класс Макс
Балл.

Наб.
балл

Статус

Девушки
1 Дубоделова Диана 6Б 100 49 Призер
2 Ковалева Элина 6Б 100 62 Победитель
3 Шрайнер Полина 6Б 100 61 Призер
4 Журавель Дарья 7Б 100 46 Призер
5 Субботина Екатерина 7Б 100 66 Победитель
6 Иващенко Татьяна 7В 100 43 Призер
7 Филиппова Анна 8Б 100 53 Призер
8 Аноприева Алиса 8В 100 64 Победитель
9 Суровцева Дарина 8В 100 53 Победитель
10 Халченко Эвелина 9А 100 51 Призер
11 Тарасевич Анастасия 9Б 100 51 Призер
12 Полынцева Дарья 9Б 100 52 Призер
13 Резванова Лия 9Б 100 65 Победитель
14 Субайкина Ангелина 9Б 100 54 Призер
15 Петрова Александра 10А 100 *52 Призер
16 Борисова Полина 10А 100 50 Призер
17 Белинская Дарья 10А 100 70 Победитель
18 Журавкова Ульяна НА 100 64 Победитель
19 Сидоркина Юлия 11А 100 63 Призер
20 Субайкина Яна 11А 100 50 Призер
21 Моисеева Виктория 11А

г
100 47 Призер

1 Тарасевич Кирилл 6В 100 49 Призер
2 Кузменых Степан 6В 100 69 Победитель
3 Абянов Кирилл 7Б 100 46 Призер
4 Каратаев Михаил 7В 100 43 Призер
5 Крохин Матвей 7В 100 44 Призер
6 Светличный Андрей 7В 100 69 Победитель
7 Сергиенко Платон 8А 100 50 Призер

8 Шлогов Алексей 8А 100 73 Победитель
9 Савчков Данил 8Б 100 48 Призер
10 У сков Арсений 9А 100 74 Победитель
11 Корниенко Макар 9А 100 53 Призер
12 Болоткин Алексей 9Б 100 56 Призер
13 Зиновьев Алексей 10А 100 52 Призер
14 Криворотов Андрей 10Б 100 46 Призер
15 Зузенок Константин 10Б 100 64 Призер
16 Кушнерев Георгий 10Б 100 68 Победитель
17 Чеботаревский Кирилл 11Б 100 53 Призер
18 Маркелов Захар 11Б 100 54 Призер
19 Сиваков Эдуард 11Б 100 74 Победитель

МБОУ СОШ № 4 Класс Макс
Балл.

Наб.
балл

Статус

Девушки
1 С латина Ульяна 5А 75 59 Победитель
2 Зарецкая Ангелина 5Б 75 55 Призер
3 Еремеева Ульяна 6Б 75 68 Победитель
4 Павлова Виктория 6А 75 48 Призер
5 Овсеева Ксения 6А 75 45 Призер
6 Оспищева Анастасия 7А 75 65 Победитель
7 Польдяева Ксения 7Б 75 61 Призер
8 Лиханова Арина 7Б 75 60 Призер
9 Таначёва Софья 7Б 75 60 Призер
10 Брусенцова Виктория 8А 75 74 Победитель
11 Шондирова Нелли 8А 75 51 Призер
12 Самойлова Мария 8А 75 50 Призер
13 Некрашевич Вероника 9А 82 76 Победитель
14 Волчек Ксения 9А 82 58 Призер
15 Погосян Мариам 9В 82 56 Призер
16 Салтыкова Ангелина 10А 82 65,5 Победитель
17 Заруцкая Елизавета 10А 82 47,5 Призер
18 Корзун Диана 10А 82 47 Призер
19 Фокина Варвара 11А 82 79 Победитель

Юноши
1 Мамлеев Кирилл 5Б 75 59 Победитель
2 Гильманов Дамир 5А 75 53 Победитель
3 Терешков Вадим 5А 75 48 Призер
4 Хуснутденов Павел 6А 75 71 Победитель
5 Печкуров Владимир 6Б 75 46 Призер
6 Ракута Артем 6А 75 45 Призер
7 Наумов Иван 7Б 75 64 Победитель
8 Грицюк Степан 7Б 75 62 Призер
9 Фокин Александр 7Б 75 50 Призер
10 Базун Максим 7А 75 50 Призер
11 Марецкий Родион 8Б 75 67 Победитель
12 Геворгян Гагик 8А 75 52 Призер
13 Волков Семён 8А 75 51 Призер
14 Селецкий Эдуард 9Б 82 60,5 Победитель
15 Галактионов Роман 9В 82 54 Призер
16 Попков Матвей 9А 82 50,5 Призер

17 Иванов Константин 10А 82 58,5 Победитель
18 Обянов Артем 10А 82 52 Призер
19 Гущин Дмитрий 10А 82 50 Призер
20 Фадеев Александр НА 82 68 Победитель
21 Апранович Данил 11А 82 45 Призер

МБОУ C01II № 5 Класс Макс
Балл.

Наб.
балл

Статус

Девушки '■'к'': " ■

1 Ищак Яна 5 17 13 Победитель
2 Ларионова Валерия 5 17 12 Призер
3 Вейда София 5 17 8 Призер
4 Пугачёва Анна 6 17 13 Призер
5 Дощинская Елена 6 17 12 Призер
6 Дощинская Елизавета 6 17 13 Призер
7 Кангарова Виктория 6 17 14 Победитель
8 Григорьева София 6 17 14 Победитель
9 Курищева Анастасия 6 17 14 Победитель

10 Соболева Дарина 6 17 12 Призер
11 Протасова Алина 8 100 43 Победитель
12 Цельнер Софья 8 100 42 Призер
13 Маркова Маргарита 8 100 41 Призер
14 Поваренкина Арина 9 100 43 Победитель
15 Потапенко Софья 9 100 42 Призер
16 Шикова Александра 9 100 41 Призер
17 Никиенко Анастасия 11 100 43 Победитель
18 Максимова Анастасия 11 100 42 Призер

Юноши Ifiillllillillllll llllllllllllllllllllllieilllllil l l i l l l i i i !  Ill

1 Антонов Антон 7 100 40 Победитель
2 Быстрицкий Даниил 7 100 39 Призер
3 Ланько Константин 7 100 38 Призер
4 Федоров Максим 8 100 44 Победитель
5 Минаев Михаил 8 100 43 Призер
6 Бартуль Виталий 8 100 42 Призер
7 Павлов Владимир 9 100 43 Победитель
8 Людына Никита 9 100 42 Призер
9 Артименко Виталий 9 100 41• Призер
10 Соседов Дмитрий 10 100 43 Победитель
11 Г атилов Данил 10 100 42 Призер
12 Макаров Ярослав 10 100 41 Призер

МБОУ СОШ № 6, , Класс Макс
Балл.

Наб.
балл

Статус

Девушки
1 Немерова Василина 7 100 26 Призер
2 Хабарова Вероника 8 100 35 Призер
3 Шурпатова Диана 8 100 40 Призер
4 Зыкова Алёна 9 100 50 Призер
5 Трухан Алина 9 100 45 Призер
6 Данилова Карина 11 100 60 Призер

1 Ильющенко Кирилл 7 100 28 Призер
2 Шагайко Роман 7 100 30 Победитель

17 Иванов Константин 10А 82 58,5 Победитель
18 Обянов Артем 10А 82 52 Призер
19 Гущин Дмитрий 10А 82 50 Призер
20 Фадеев Александр 11А 82 68 Победитель
21 Апранович Данил ПА 82 45 Призер

МБОУ С01Д № 5 Класс Макс
Балл.

Паб.
балл

Статус

Девушки
1 Ищак Яна 5 17 13 Победитель
2 Ларионова Валерия 5 17 12 Призер
3 Вейда София 5 17 8 Призер
4 Пугачёва Анна 6 17 13 Призер
5 Дощинская Елена 6 17 12 Призер
6 Дощинская Елизавета 6 17 13 Призер
7 Кангарова Виктория 6 17 14 Победитель
8 Григорьева София 6 17 14 Победитель
9 Курищева Анастасия 6 17 14 Победитель

10 Соболева Дарина 6 17 12 Призер
11 Протасова Алина 8 100 43 Победитель
12 Цельнер Софья 8 100 42 Призер
13 Маркова Маргарита 8 100 41 Призер
14 Поваренкина Арина 9 100 43 Победитель
15 Потапенко Софья 9 100 42 Призер
16 Шикова Александра 9 100 41 Призер
17 Никиенко Анастасия 11 100 43 Победитель
18 Максимова Анастасия 11 100 42 Призер

Юноши
1 Антонов Антон 7 100 40 Победитель
2 Быстрицкий Даниил 7 100 39 Призер
3 Ланько Константин 7 100 38 Призер
4 Федоров Максим 8 100 44 Победитель
5 Минаев Михаил 8 100 43 Призер
6 Бартуль Виталий 8 100 42 Призер
7 Павлов Владимир 9 100 43 Победитель
8 Людына Никита 9 100 42 Призер
9 Артименко Виталий 9 100 41

*
Призер

10 Соседов Дмитрий 10 100 43 Победитель
11 Г атилов Данил 10 100 42 Призер
12 Макаров Ярослав 10 100 41 Призер

МБОУ СОШ № 6 Класс; Макс
Балл.

Наб.
балл

Статус
■ ■ -

Девушки
1 Немерова Василина 7 100 26 Призер
2 Хабарова Вероника 8 100 35 Призер
3 Шурпатова Диана 8 100 40 Призер
4 Зыкова Алёна 9 100 50 Призер
5 Трухан Алина 9 100 45 Призер
6 Данилова Карина 11 100 60 Призер

Юноши
1 Ильющенко Кирилл 7 100 28 Призер
2 Шагайко Роман 7 100 30 Победитель

3 Глушаков Денис 8 100 41 Победитель
4 Лысенко Егор 9 100 60 Победитель
5 Зырянов Максим 9 100 52 Призер
6 Сичкарь Дмитрий 10 100 40 Призер
7 Демченко Максим 10 100 45 Победитель
8 Шурпатов Никита 11 100 40 Призер
9 Талайко Роман 11 100 62 Победитель